МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ В.В. ТЕРЕШКОВОЙ

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

__ ______ ___________________________________________________________________________

П Р И К А З

« 01 » сентября       2023 г.                                                            № 521

О создании Совета по питанию.

 1. В 2023-2024 учебном году создать Совет по питанию в следующем

составе:

1. Суржко А.Н., ответственная за организацию питания учащихся в школе;

2. Беспятко О.С., председатель ППО;

3. Новожилова М.Н., мед. работник школы;

4. Докучаева И.И., повар-бригадир;

5. Мануковская И.В., зам. директора по ВР;

6. Калинина Л.В., зам.директора по УВР.

  2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ___________ Е.Н. Головина

С приказом ознакомлен (а):

_______________ М.Н.Новожилова ______________ Л.В. Калинина

________________ И.И. Докучаева ______________ О.С. Беспятко

________________ А.Н.Суржко          ______________ И.В. Мануковская

		2023-09-01T09:24:45+0300
	Головина Е.Н.